
Gävle kommun 801 84 Gävle Besök Drottninggatan 22 

Kundtjänst 026-17 80 00 gavle.kommun@gavle.se www.gavle.se 
 

 
 
 

 
Investeringsprojekt@trafikverket.se 

Box 810, 
781 28 Borlänge 
 
 
 
 
2026-02-20 

 
Ärende TRV2020/129921 

Remissyttrande – granskning av 
järnvägsplan Tolvforsskogen-Kringlan 
 
Gävle kommuns remissvar 
Gävle kommun tackar för möjligheten att yttra sig på järnvägsplanen och vill 

inledningsvis tacka för en god samverkan under planprocessens gång. Gävle kommun 

ser fram emot fortsatt god samverkan under resterande del av planprocessen och 

under genomförandet av järnvägsplanen. Järnvägsplanen är grunden för Gävles 

framtida företagsetableringar i kommunen. Därför är kommunen väldigt positiva till att 

arbetet med att förverkliga ny sträckning av Ostkustbanan och Norra stambanan fortgår i 

enlighet med gällande bostadsavtal och andra ingångna avtal med Trafikverket. 

Gävle kommun önskar framföra följande synpunkter på planens innehåll: 
 

1. Gävle kommun ser positivt på den dialog som har förts mellan kommunen och 
Trafikverket och ser att fortsatt samverkan är nödvändig. 

2. Återställning av tillfälliga nyttjanderätter ska ske i fortsatt samverkan mellan 
kommunen och Trafikverket. Det är viktigt att höjdsättning av arbetsvägar och 
etableringsytor kommer så nära slutlösningen som möjligt inom kommunens 
exploateringsprojekt Tolvforsskogen 1. 

3. Kommunen önskar att tillfälliga nyttjanderätter inom exploateringsprojekt 
Tolvforsskogen 1 kan samnyttjas vid behov.   

 
Gävle kommun anser att ovanstående synpunkter inte nödvändigtvis behöver inarbetas 

i planhandlingarna utan kan istället hanteras i den fortsatta samverkan mellan parterna. 
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Remissyttrandet har författats av Alva Egebrand, projektledare och Kevin Bergdahl, 
planhandläggare på Gävle kommun. 
 
 
 

 
Christine Forsberg 

Avdelningschef 

Strategisk samhällsplanering 
 
Detta yttrande är hanterat enligt punkten 11.10 i Kommunstyrelsens 
delegationsordning. 
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